
UCHWAŁA NR XXII/136/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446 ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu w 2016 roku o kwotę 29 328,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 1 do 
niniejszej uchwały, dochody ogółem 11  647 317,64 zł,     w tym:

- dochody bieżące      11  641 917,64 zł,

- dochody  majątkowe   5 400,00  zł.

§ 2. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu w 2016 roku o kwotę 161 579,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 2 do 
niniejszej uchwały, wydatki ogółem 12 697 121,64 zł, w tym:

- wydatki bieżące          10 743 721,64 zł,

- wydatki majątkowe    1 953 400,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 1 049 804,00zł , zostanie sfinansowany pożyczką  zaciągniętą  w BGK    w 
kwocie 633 300,00 zł oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie    416 504,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2016 rok o kwotę 190 907,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się nazwę przedsięwzięć oraz  plan  środków  wydatkowanych   w  ramach                                        
funduszu    sołeckiego   zgodnie z załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 813,00

0,00 0,00

75011 0,00 813,00

0,00 0,00

0,00 813,00

801 0,00 23 115,00

0,00 0,00

80101 0,00 12 215,00

0,00 0,00

0,00 12 215,00

80110 0,00 8 525,00

0,00 0,00

0,00 8 525,00

80150 0,00 2 375,00

0,00 0,00

0,00 2 375,00

razem: 0,00 23 928,00

0,00 0,00

754 0,00 5 400,00

0,00 0,00

75414 0,00 5 400,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

razem: 0,00 5 400,00

0,00 0,00

0,00 29 328,00

0,00 0,00

Obrona cywilna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

8 525,00

12 215,00

0,00

12 215,00

0,00

8 525,00

2 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

0,00

majątkowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

Administracja publiczna 25 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 25 664,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 477,00

0,00

26 477,00

0,00

26 474,00

165 535,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 661,00

142 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Gimnazja

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 375,00

bieżące 11 617 989,64 11 641 917,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

2010

2010

2010

Ogółem: 11 617 989,64 11 647 317,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

5 400,00

0,00

5 400,00

0,00

5 400,00

5 400,00

0,00

Załącznik Nr Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/136/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2016 r.

plan dochodów budżetu w 2016 roku

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



wynagrodz
enia i

składki od
nich

wydatki
związane

z
realizacją

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 413419 413119 48950 364169 0 300 0 0 0 1656646 1656646
zmniejsz -10261 -10261 0 -10261 0 0 0 0 0 -240646 -240646
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 403158 402858 48950 353908 0 300 0 0 0 1416000 1416000
przed 411919 411619 48950 362669 0 300 0 0 0 1656646 1656646
zmniejsz -10261 -10261 0 -10261 0 0 0 0 0 -240646 -240646
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 401658 401358 48950 352408 0 300 0 0 0 1416000 1416000
przed 265854 265854 0 265854 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -10261 -10261 0 -10261 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 255593 255593 0 255593 0 0 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 868346 868346
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -231646 -231646
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 636700 636700
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155000 155000
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9000 -9000
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 146000 146000
przed 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
po 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0
przed 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
po 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0
przed 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
po 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0
przed 1949465 1831365 1434441 396924 0 118100 0 0 0 0 0
zmniejsz -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 7813 7813 813 7000 0 0 0 0 0 0 0
po 1952278 1834178 1435254 398924 0 118100 0 0 0 0 0
przed 25661 25661 25481 180 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 813 813 813 0 0 0 0 0 0 0 0
po 26474 26474 26294 180 0 0 0 0 0 0 0
przed 21300 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 813 813 813 0 0 0 0 0 0 0 0
po 22113 22113 22113 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodz
enia i

składki od
nich

wydatki
związane

z
realizacją

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
przed 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
przed 177260 176260 137760 38500 0 1000 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po 179260 178260 137760 40500 0 1000 0 0 0 0 0
przed 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
po 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0
przed 116413 105513 43650 61863 10000 900 0 0 0 0 0
zmniejsz -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 5400 5400
po 116413 105513 43650 61863 10000 900 0 0 0 5400 5400
przed 109183 98283 43150 55133 10000 900 0 0 0 0 0
zmniejsz -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 5400 5400
po 109183 98283 43150 55133 10000 900 0 0 0 5400 5400
przed 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
00

0

Z tego

z tego: z tego:

750

71095

4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1952278
25661

0
813

26474
21300

0
813

22113

wydatki
na

programy
finansowa

ne z

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji 

obsługa
długu 

z tego:

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje
na

zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

z tego:
dotacje

na
zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc

wydatki
na

programy
finansowa

ne z

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji 

obsługa
długu 

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

Wydatki 
bieżące

0

1817
633300 0

0 0
0 0

633300 0
633300 0

0

PlanNazwa

4 5

Transport i łączność

2070065
-250907

0
1819158

Drogi publiczne gminne

2068565
-250907

0
1817658

0

633300
0

0
0 0
0 0
0 0
0 0

0
0

Dzia
ł

Rozdz
iał

1

600

60016

4210

265854
-10261Zakup materiałów i

wyposażenia 0
255593

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

868346
-231646

0
636700

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

155000
-9000

0
146000

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

710

6050

6060

Działalność usługowa

Pozostała działalność

12000
0

15000
27000
12000

0
15000
27000
12000

0
15000
27000

1949465
-5000
7813

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkowe

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

17 18
0 0

0
0
0
0

Plan

25000
5

-5000
5000

25000
15000
-5000

0
10000

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10000

2000

0
5000

15000
177260

0

179260
12000

0
2000

14000
116413

-8000
13400

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

75412

0
0
0
0
0
0
0
0
0

121813
109183

-8000
13400

114583
21000

Dzia
ł

Rozdz
iał

1

75075

4210

4300

75095

4210

75011

4010

Nazwa

4

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

Załącznik Nr Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/136/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2016 r.

plan wydatków budżetu w 2016 roku

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



zmniejsz -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0
przed 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
po 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400
przed 3165317 3056647 2376672 679975 0 108670 0 0 0 64000 64000
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 23115 23115 0 23115 0 0 0 0 0 0 0
po 3188432 3079762 2376672 703090 0 108670 0 0 0 64000 64000
przed 1791838 1726538 1447710 278828 0 65300 0 0 0 64000 64000
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 12215 12215 0 12215 0 0 0 0 0 0 0
po 1804053 1738753 1447710 291043 0 65300 0 0 0 64000 64000

wynagrodz
enia i

składki od
nich

wydatki
związane

z
realizacją

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 6680 6680 0 6680 0 0 0 0 0 0 0
po 116180 116180 0 116180 0 0 0 0 0 0 0
przed 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 5535 5535 0 5535 0 0 0 0 0 0 0
po 8535 8535 0 8535 0 0 0 0 0 0 0
przed 601710 576510 509350 67160 0 25200 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 8525 8525 0 8525 0 0 0 0 0 0 0
po 610235 585035 509350 75685 0 25200 0 0 0 0 0
przed 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 1346 1346 0 1346 0 0 0 0 0 0 0
po 41346 41346 0 41346 0 0 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 7179 7179 0 7179 0 0 0 0 0 0 0
po 7179 7179 0 7179 0 0 0 0 0 0 0
przed 101350 98100 92220 5880 0 3250 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 2375 2375 0 2375 0 0 0 0 0 0 0
po 103725 100475 92220 8255 0 3250 0 0 0 0 0

przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 345 345 0 345 0 0 0 0 0 0 0
po 345 345 0 345 0 0 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0
po 2030 2030 0 2030 0 0 0 0 0 0 0
przed 36200 30150 22125 8025 2300 3750 0 0 0 0 0
zmniejsz -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0
po 36200 30150 22125 8025 2300 3750 0 0 0 0 0
przed 35700 29650 22125 7525 2300 3750 0 0 0 0 0
zmniejsz -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0
po 35700 29650 22125 7525 2300 3750 0 0 0 0 0
przed 3750 3750 0 3750 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 3350 3350 0 3350 0 0 0 0 0 0 0
przed 2785 2785 0 2785 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0
po 3185 3185 0 3185 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodz
enia i

składki od
nich

wydatki
związane

z
realizacją

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 3542699 377444 277201 100243 0 3165255 0 0 0 0 0
zmniejsz -33100 -33100 0 -33100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 13100 100 0 100 0 13000 0 0 0 0 0
po 3522699 344444 277201 67243 0 3178255 0 0 0 0 0
przed 211245 211245 190740 20505 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 600 100 0 100 0 500 0 0 0 0 0
po 211245 210745 190740 20005 0 500 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0
po 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0
przed 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0
przed 78524 46034 0 46034 0 32490 0 0 0 0 0
zmniejsz -32500 -32500 0 -32500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0
po 58524 13534 0 13534 0 44990 0 0 0 0 0
przed 32490 0 0 0 0 32490 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 12500 0 0 0 0 12500 0 0 0 0 0
po 44990 0 0 0 0 44990 0 0 0 0 0
przed 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -32500 -32500 0 -32500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0
przed 514214 514214 66220 447994 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000
po 514214 514214 66220 447994 0 0 0 0 0 65000 65000 0

0
0
0
0
0

0
100
100

78524
-32500
12500
58524
32490

0
12500
44990
46000

-32500
0

13500

3110 Świadczenia społeczne

4300
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

514214
0

65000
579214

900

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5400
5400

3229317
0

23115
3252432
1855838

0
12215

1868053 0
0

Z tego

z tego: z tego:

Oświata i wychowanie

Zakup usług
pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Szkoły podstawowe

4210

4300

6060

80101

0
0
0
0
0
0

-8000
0

13000
11000

0
8000

19000
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

z tego:
dotacje

na
zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc

wydatki
na

programy
finansowa

ne z

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji 

obsługa
długu 

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkowe

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

17 18
0 0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Zakup materiałów i
wyposażenia

801

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5
109500

0
6680

116180
3000

0
5535
8535

Dzia
ł

Rozdz
iał

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

80110 Gimnazja

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

601710

610235

0
8525

40000
0

1346
41346

0
0

7179
7179

101350
0

2375

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i 103725

0
0

345
345

0
0

2030
2030

36200
-400
400

36200
35700

-400

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Nazwa

4

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
zdrowotnych

851

4240

85154

4210

4300

400
35700

3750
-400

0
3350
2785

0
400

3185

Plan Wydatki 
bieżące

5
3542699

-33100
13100

3522699
211245

-600
600

211245
0
0

500
500

7600
-600

0
7000

0

Dzia
ł

852

Rozdz
iał

1

85219

3020

4210

4280

85295 Pozostała działalność

0
0

0
0

0
0

Z tego

z tego: z tego:

0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

z tego:
dotacje

na
zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc

wydatki
na

programy
finansowa

ne z

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji 

obsługa
długu 

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkowe

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

17 18
0 0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



przed 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000
po 134500 134500 0 134500 0 0 0 0 0 60000 60000
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000
przed 55214 55214 49720 5494 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
po 55214 55214 49720 5494 0 0 0 0 0 5000 5000

wynagrodz
enia i

składki od
nich

wydatki
związane

z
realizacją

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
przed 247573 35463 0 35463 212110 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -3463 -3463 0 -3463 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 1463 1463 0 1463 0 0 0 0 0 0 0
po 245573 33463 0 33463 212110 0 0 0 0 0 0
przed 18463 18463 0 18463 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -3463 -3463 0 -3463 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 1463 1463 0 1463 0 0 0 0 0 0 0
po 16463 16463 0 16463 0 0 0 0 0 0 0
przed 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 1463 1463 0 1463 0 0 0 0 0 0 0
po 9463 9463 0 9463 0 0 0 0 0 0 0
przed 3463 3463 0 3463 0 0 0 0 0 0 0
zmniejsz -3463 -3463 0 -3463 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 10735054,6 6987601,6 4390386 2597216 280410 3420043 0 0 47000 2123646 2123646
zmniejsz -60224 -60224 0 -60224 0 0 0 0 0 -240646 -240646
zwiększ 68891 55891 813 55078 0 13000 0 0 0 70400 70400
po 10743721,6 6983268,6 4391199 2592070 280410 3433043 0 0 47000 1953400 1953400

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

z tego:
dotacje

na
zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc

wydatki
na

programy
finansowa

ne z

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji 

obsługa
długu 

0
0

Z tego

z tego: z tego:

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

633300
0
0

633300

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkowe

na
programy
finansowa

ne z
udziałem

17 18
0 0

0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Dzia
ł

Rozdz
iał

1

6060

921

92195

4210

4300

8000
16463

0
1463
9463
3463

-3463
0
0

12858700,6
-300870
139291

12697121,6

Oświetlenie ulic, placów i dróg

134500
0

60000
194500

0
0

60000
60000
55214

0
5000

90015

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność90095

Nazwa

4

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

60214

Plan Wydatki 
bieżące

5
0
0

5000
5000

247573
-3463
1463

245573
18463
-3463
1463

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

633 300,00 0,00 633 300,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 523 161,94 90 382,00 613 543,94

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 281 289,00 - 281 289,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 55 774,41 0,00 55 774,41

Razem: 1493525,3500 Razem: -190907,0000 Razem: 1302618,3500

Załącznik Nr Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/136/16

Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2016 r.

plan przychodów budżetu na 2016 rok

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/136/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2016 r.

plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 000,00 0,00 377 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 377 000,00 0,00 377 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 000,00 0,00 377 000,00

Rozbudowa trzech odcinków wodociągu wiejskiego w msc. : Ponikła- Kozłowiec, Mysiakowiec, Poświętne 377 000,00 0,00 377 000,00

600 Transport i łączność 1 656 646,00 - 240 646,00 1 416 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 656 646,00 - 240 646,00 1 416 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 346,00 - 231 646,00 636 700,00

Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 35 000,00 0,00 35 000,00
Opracowanie mapy do celów projektowych wraz z dokumentacją projektową - kosztorysową na przebudowę
drogi gminnej Wólka Kuligowska - Mysiakowiec

15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi w msc. Małoszyce "Za Olszyną" 451 646,00 - 231 646,00 220 000,00

Rozbudowa drogi dojazdowej w Stefanowie 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku Łęg - Mysiakowiec 366 700,00 0,00 366 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 300,00 0,00 633 300,00

Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku Łęg - Mysiakowiec 633 300,00 0,00 633 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 9 000,00 146 000,00

Rozkładarka kruszywa 130 000,00 0,00 130 000,00

Dostawa i montaż wiaty przystankowj w msc. Brudzewice 9 000,00 - 9 000,00 0,00

Walec drogowy - zakup 16 000,00 0,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 400,00 5 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 400,00 5 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 400,00 5 400,00

Motopompa pływająca Niagara-1 0,00 5 400,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 64 000,00 0,00 64 000,00

80101 Szkoły podstawowe 64 000,00 0,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację budynku szkoły filialnej w
Brudzewicach

0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku szkoły filialnej w Brudzewicach - opracowanie dokumentacji 64 000,00 0,00 64 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 60 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie Gminy Poświętne 0,00 35 000,00 35 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego solarnego w miejscowości Brudzewice 0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 26 000,00 5 000,00 31 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę boiska wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni 10 000,00 0,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00 5 000,00 21 000,00

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

Budowa placu zabaw w Poświetnem- zakup urządzeń 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń na powietrzu w parku przed Urzędem Gminy 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem 2 123 646,00 - 170 246,00 1 953 400,00

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/136/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 czerwca 2016 r.

fundusz sołecki

Nazwa
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia pierwotna
Nazwa przedsięwzięcia

po zmianie
Kwota
ogółem

Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w
rozbiciu
na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po
zmianach

Anielin

Zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy wiejskiej w Anielinie.

10 463,00

921-92195-4210
921-92195-4300

7 000,00
3 463,00

-7 000,00
-3 463,00

0,00
0,00

1. Zakup kuchni i wyposażenia do
świetlicy wiejskiej w Anielinie.

921-92195-4210
0,00 +2 463,00 2 463,00

2. Zakup namiotu dla sołectwa. 750-75095-4210 0,00 +2 000,00 2 000,00

3. Zakup urządzeń w ramach
zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy wiejskiej w Anielinie.

921-92195-4210
0,00 +6 000,00 6 000,00

Brudzewice

1.Dostawa i montaż wiaty
przystankowej w miejscowości
Brudzewice.

22 261,00

600-60016-6060 9 000,00 -9 000,00 0,00

2.Zakup tablic informacyjnych. 1.Zakup tablic informacyjnych. 900-90095-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

3.Remont dróg gminnych w
miejscowości Brudzewice – zakup
materiałów.

600-60016-4210 10 261,00 -10 261,00 0,00

4.Organizacja imprezy kulturalno-
sportowo-rozrywkowej dla
mieszkańców sołectwa – zakup
materiałów.

2.Organizacja imprezy kulturalno-
sportowo-rozrywkowej dla
mieszkańców sołectwa – zakup
materiałów.

750-75095-4210 2 000,00 0,00 2 000,00

3. Wykonanie oświetlenia ulicznego
solarnego w miejscowości Brudzewice.

900-90015-6050 0,00 +19 261,00 19 261,00

Id: F62992F9-2DF9-49C2-8EE6-157FF491A590. Podpisany




